РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

куI,гАtlскАя оБлАсть
А/IМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NпЙ-

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского'
района от 11 марта20|9 года ЛЬ 323 (О закреплении муниципальных казенных

образоватеJIьных учреждений Кетовского района, реализующих образовательную
llpol,paMмy лошкольного образования, за территориями поселений Кетовского

района>>

На основании ст. 9 Федерального закона от 29 лекабря 2012 года Ns 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации> в части закрепления муниципа,чьных
образоватеJlьных организаций за конкреl,ными территориями муниципаJIьного района и в
Itс]Iях обеспе.tения общелоступности дошкольного образования Администрация
Ke,t ttBc Ktlt,o район а I IОС'ГАНОВJiЯЕ'r:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
KeTtlBcKoгo района от ll Map,r,a 2019 года Jtlb 32З (О закреплении муниципaльных
казенных образовательных учрелсдений Кетовского района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, за территориями поселепий
Кет,tlвского района> согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Размес,гить нас,гоящее гIостановJIение на офичиальном сайте Администра]{ии
Ксrtlвског,о района в информационно-теJIекоммуникационной сети кИнтернет).

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
l-.itавы Кс,говскоl,о района по социаJIьной по.ltитике.

Г-llаlза Ке,говского района В.В. Архипов

(]lt,ttlBa А. l].. 2-З 8-З0

Приложение
к постанолвле нию Sлм и н истрачиц Кетовс кого райо нао-,щм,63-
(О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации Кетовского районаот l l марта 2019 года Jф З2З кО закреплении
муниципttльных казенных образовательных
учреждений Кетовского района, ре€lлизующих
образовательную программу лошкоJtьного
образования, за территориями поселеtlий Кетовского
района>

Территории поселений кетовского раЙона, за которыми закрепJIены
м},ниципаJIьные казенные образоватеJIьные учреждения кетовского района,

реаJIизуюIlдие обраЗоватеJIьные програМмы дошкольного образования

ilrр;i"й
сельски

C.,io
Заr,обсl

iioТ,ii
CI]'I'K

сaй ý
Мелвежа

('c:rtl l'Il
II0сс,loK

Cclrtl
кСевсря
C]e;lo N4r

Cc:ttl Itc
]\,l|{p. lj
/[еllисtlt,
.rtoМa Ne
MaKapor

!,JI. ('а.
(]о-цl-tс.lt

Эtrд.q
Ce;ro К
ул. Завол
нумераI(и

)рии поселений: перечень улиц, названий
х населенных пунктов

I-Iаименование муниципальных
казенных образовательных
учреждений, реализуюlцих
образовательную программу
дошкольного образования

Бараба. ilеревня JIап,гево, лерсвIlя [lовая
)Jl1,1lая. ce:lo l'ем.ltяково. СIIТ'l'емляково.

,n ББ.д*ай. ;rаrц* пйrфорr;lй9 -r,
IIива-83>, СТ кРалуга>, СТ кКомбина,r>.

Муниципа-гlьное казенное
дошкольное образовательное
учреждение (<Барабинский

детский сад>
Муниципа.гlьное казенное.
дошкольное образовательное
учреждение (<Введенский

детский сад J\Ъ2))
Введенское, поселок Чернавский, поселок
taнKa, поселок Малиновка.

Муниципа-пьное казенное
дошкольное образовагельное
учреждение (<Введенский

детский сад общеразвивающего
вида МЗ)

{ковка, поселок Чашинский, поселок Илецкий
к Зеленый.

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение < Иковский детский
сад общеразвиI}ающего вида Nч1>

Каширино, леревня Северное. СН1'
{tlKa), CI{]' <Северное).
лiти}tо. /{еревI{я Jlиственное, село Ровная.
арково, IIосеJIок Лесной.

Муниципальное Kff}eнHoe
дошкольное образовательное
учреждение (каширинский
детский сад>

, с,г() во :

ljсрLiзка. ),JI. Боровая, yJr. Весеrtняя, пер.
lвсt<ий. ул. Коогlеративная, ул, Космонавтов с
[q 44 и дzl,,Iее, пер. Лесной, ул. М.I-орького, ул.
)ва, ул. Набереlкная, ул. Подгорная, ул. Рабочая,
аiIовая. ул. Северная. ул. Советская, ул.
IIIая. yJI. ()оловьиная, ул. Ураlьская, ул.,гиков.

Муниципальное казен}Iое
дошкольное образоватсльное
учреждение (<Кетовский

де,rский сад общеразвивак)IJIеl,о
вида J\Ъ3>

с,гов():

оilская. y-Tr. Зелёная. уJr Космонавтов с начала
,I(ии до /toMa Jt,44, ул. lIожарная. ул. J[есная"

? Ц!цд?._Jл. Молодёrкная, ул, lIичугина, ул.

Муниципа"пьное казенное
дошкольное образовательное
учреждение < Кетовский детский
сад общер€ввивающего вида Ns4)9y_{puap

Э.п_._!1t",Jд]!э
,дная, пер. Изум дный, ул. Ки

[lромышrленная, пер. Сосновый, ул. СталионнаJI, ул.'l-омиttа. y;t. Школьная.
ул. Береговая, пер. Береговой, пер. Берёзовый, ул.
Бо.ltьничная, уЛ.Бородина, ул. !ачная, ул.Дружбы, ул.
.Заозёрная, ул. Заречная, ул. Западная, ул. Звёздная,ул.
К.Мяготина, ул. Красина, ул. Ленина, ул. Луговая, пер.
I{евский" ул. Некрасова, пер. Новый, пер. Песчаный,
IIер. IIоllевой, ул, Полевая, ул. Пупrкина, ул.
Российская, ул. Рябиновая, ул. Се:tьская. ул.
Сиренсвая, ул. Совхозная, ул. Степная, ул.
С,гроиr,елей, пер.Тополиный, ул.Тихая.
С'Г: кБерезка>, <Березка-2>. СК: <Звездочка-2>,
кЯсная поляна-2>. ДНОГ <Березовая роща>. СНО:
кБуревестник>. <Виктория>, <Лесное>. 'ГСН:
<<Вст,рсча>, кJlасточка>. СНТ: <Горка>, кЗаря>,
K[,IBt1.llt,a-24>, кКzulИнка), кМелиоратор>, <<ГIолянки),
кРаздо;tье-2>>' кРомашка-Плюс>' <Сосновая Роща
УВД), <Тихие зори)), <Тихие зори-2>, <Увальское>>,
кУрожай>, <Эталон), кЮжный>, кЯсная полянa>).

/{LIТ: <,Щорожник>, <Ка.пинка (Кетово)>,
к[lрох;tадный>, кХуторок>>. ОС: <Западный>. СО:
gJ_t99_11ая цgддцq,,,,Иволга>,.НоС цu.
Селtl Ко.llесниково. поселок Придорожный. деревня
Jll,киlttl. деревня llaTpoHHoe, поселок Ilефтяников,
Ct,{1': кРаздолье-4>, кСосновый>>, кНовый свет)),
кLIадежда>>, кБолдино>, НЩПК <Родовое поместье)),
П/{К кБерезовая роща) КТ <Ев
Село Колташево, поселок За:rесовский, деревня
I'рачсво. деревня Кривина, поселок Зеленый Лог,
/(II'l': <<Ро/lные просторьi>>, кМарьина роLца), СТ:
кt]е:tсttая .ltlzх<айка>. кИкар>, С'ГР и С <Зе:lеный мыс>,
СIIК кС'овременник)l, Н.ЩПК КТ: <Лесная усадьба>,
кБрусrtикино>, КС uСодруu,.ство), ДНПК КТ
sЬ_руцtццццg!,,,
Ce,lro JIесниково:
y.lt. Учсбная, ул, А.Н.Островского, ул, А.В.Тюнина, ул.
Дка,цемовская. уJI. Береговая, ул. Бирюзовая, ул.
l''ара;кttаtя. ул. Звезлr{ая, ул. Кирова с дома Ns 37 и
даJIес" ул. JI.I{.Толстого, ул. JIучист&JI, ул. Малиновая,
ул. Мирная, ул. Н.А.Некрасова, ул. 11арковая, ул.
Полевая, ул. Радужная, ул. С.А.Есенина, ул.
Со;llлечная, ул. СпортивнсuI, Студенческий проспект,
ул. Тихая. ул. Уютная, ул. Хвойная, ул. Хрустальная,
y,.ll. I[веточная. ул. I{ентратrьная, ул. Энергетиков, ул,
I{)би:lсйrrая. мкр-н КГСХА села Лесниково, деревня
(-atla l ()рI{ая.

Общслtития сеJIа JIесниково, СТ (КГСХА Ngl), Со
кСаловод }lЪ2), ПТСД Nэ3, садоводческие,общества
кС,гроитель>, <Уют>, <Лесная горка)), <<Раздолье>>,
(ьережок).
Село JIесниково:

ул. 55 .ller, Победы"
[Jосто,"tная. yJl.
I'еоJltll,ическая, ул.

y.ll, Березовая, пер. Березовый, ул.
I]ъезжая, ул. Г'агарина, ул.
f{орожная, ул. Заураtьская, ул.

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение кКолесниковский
детский сад >

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение кКолташевский
детский сад общеразвивающего
вида))

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение (Лесниковский
детский сад общеразвивающего
ВиДа N91)

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение (Лесниковский
детский сад обцеразвивающего
вида Jtlb2>

с начiша
Короr,кая

ул. Jlecrra
Однос,l,оt
О;лыха.
Рабочая.
Сергея Pi
l-я, ул. С
гIер. Спо1

ул. IIIKc
lloce.ltoK I
СНТ <Jle<

Iloce.;toK ]

9_{_sl р_qц

Ce;Io Мен

ar'o-.
леревня
2-ое,
кЧерепл,

кБерезо
I]олянаl
Ce.lttl Бол
БеrIый Я
CI-IT K'I-y

кРябиltуll
<JIесная l
t itlce.lrci

Ce:ro Ilp
ИК>>. Kt{

iii,i.,,bK
Марково

Се--*
I,Iовокtlп
KCBe"l".lto

G,й ЧсБ

гtа нумерации до дома м 37 (не включая), ул.
lая, ул. Космонавтов, ул. Красивая, ул. Крутая,
)}lая, ул. JIиповая, ул. Матросова, ул. Новая, ул.
t,оронняя, ул. Окружнаr{, ул. Октябрьская, ул.
а. llep. Пришко.llьный, ул. Проле,гарская, ул.
я" уJI. Садовая, ул. Светлая, ул. Северная, ул.
Радонежского, ул. Сибирская, ул. Соловьиная

. Соловьиная2-я, ул. CocHoBtu{, пер. Сосновый,
lортивный, ул. Т.С.Мальцева, ул, Черемуховая,
Iкольная, Широкий проезд, уJI. Ясеневая,
к Балки, СТ кКГСХА J\Ъ4), /{НТ кКГСХА ]\Ъ7),
'lесники>, IFIT кСалют Jфб>.
,к Усть-Утяк, llоселок Крюково,
|енада)), Со: <Кедр>, кРусь>>, кСосна>>.

[циково, деревня Галишово. Муниципальное KtrзeнHoe
дошкольное образовательное
учреждение <Менщиковский
детский сад>

овая Сидоровка, село Кропани, Муниципальное к€lзенное
дошкольное образовательное
учреждение <Новосидоровский
детский сад>

I [адеринское, деревня Новое JIушниково,
я Шкодинское, деревня Борки, деревня Галкино
/{еревня Костоусово, СНТ: кРалзлив>,

(уlпки), кВосток>, кЗе:rеная Лужайка>,
)вая роща), кСолнечная Поляна>, <Золотая
t>. кПриволье>, flHT кТри Сосны>.
ольшое Чаусово, деревня Передергина, деревня
Яр, поселок Чистопрудный, СНТ <Икчанка)),
I-урист>, СТ <Благодатное), СТ <Раздолье>, СТ
ушка), СТ кЩружба>, СТ кЩружба-1>, СТ
l lIцзл__

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение (<Падеринский

детский сад>

к С,гарый IIpocBeT, поселок Горелый Михаль.
росвет, станция Казарма 338 км, СТ: кЗеленый
{еремушки>, к!ружба>.

Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение (<Просветский

детский сад }фl>
Светлые IIо_ltяны, деревня Снежная, станция

сало"
могоровка, деревня Романовка, НДПК
)горье), СТ кБодрость>.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
<светлополянская основная
общеобразовательная школа)

Му""циrаrr*rое -* пuзеЙЬЪ
дошкольное образовательное
учреждение <Садовский детский
сад общерttзвивающего вида)

чево, поселок Логовушка, деревня Логоушка. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение <Сычёвский детский
сад)

Ilоки Муниципа,тьное казенное
общеобразовательное учре}кдение
кчесноковская начаJIьная
общеобразовательная школа)

Село II[маково, деревня Галаево, деревня Орловка,
деревня Конево-Казанцево.

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
<Шмаковская средняя
общеобразовательная школа)

J (ерсвrrя Становая. леревня Козлово. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
<становская начальная
общеобразовательная школа)

Село Бо;tьшое Раково, деревня Вятка, деревня
Куртамыttt.

Муниципальное казенное.
общеобразовательное учреждение
<Большераковская основнаJI
общеобразовательная школа))

село Пименовка. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
<Пименовская средняя
общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза
Печенкина Е.Н.)